forma inmediata al PROVEEDOR en su domicilio a través de llamada telefónica o
correo electrónico.

SÉPTIMA.- MODIFICACIÓN

Las Partes podrán modificar el contrato de mutuo acuerdo y por escrito.

OCTAVA.- FACTURACIÓN

8.1 El Precio de los Servicios se compone de un precio fijo de ochocientos noventa y
cinco euros al mes (895€/mes) más IVA para el seguimiento SEO.

Se incluye un extra adicional de doscientos euros mes (200€/mes) dedicados a
servicios de linkbuilding externo y 4 horas mensuales de programación por ochenta euros mes
(80€/mes).

Si se deseara contratar más horas de programación por parte de EL CLIENTE, se

[...]

8.2 El Precio de los Servicios PPC/SEM se compone de un escalado sobre la
inversión:

● Para inversiones de hasta diez mil euros (10.000€), se establece un fijo de
trescientos euros (300€) y un variable del doce por ciento (12%).

● Para inversiones de entre diez mil un euros (10.001€) y veinte mil euros
(20.000€), se establece el variable en un doce por ciento (12%)

● Para inversiones superiores a veinte mil euros (20.000€), consultar.

Siempre que los servicios de SEO y PPC/SEM estén contratados de forma simultánea, se hará
un descuento de 200€/mes sobre el coste total de los servicios.